
 

 

 

  Rada Dyscypliny Filozofii 

 

 

ul. Wóycickiego 1/3 tel.: +48 22 569 96 75,                                                                                         www.wfch.uksw.edu.pl 
01-938 Warszawa e-mail: sd@uksw.edu.pl   

Warszawa, 04.02.2021 
 
 

Uchwała Rady Dyscypliny Filozofia 
Nr RDfiloz_2/02/2021  

z 4  lutego 2021 r.  
w sprawie umorzenia postępowania habilitacyjnego dra hab. Tomasza Ilnickiego 

 
 
Rada Dyscypliny Naukowej Filozofia UKSW, w związku z art. 221 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 
2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85), działając na podstawie 
§ 2 i § 5 Uchwały Nr 200/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 
Warszawie z dnia 23 października 2019 r. w sprawie sposobu postępowania o nadanie stopnia 
doktora habilitowanego w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, oraz  
art. 105 § 2 Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 
2020 r. poz. 256), uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Na wniosek dra hab. Tomasza Ilnickiego z dnia 12 stycznia 2021 r. umarza się postępowanie o 
nadanie mu stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie 
filozofia, wszczęte 16 października 2020 r.  
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Uzasadnienie 

 
Uprawnionych do głosowania: 13 
Uchwałę podjęto 12 głosami, przy 0 głosach wstrzymujących się  i 0 głosach przeciwnych – 1  
osoba nie oddała głosu. 
 
 
 
 

 prof. ucz. dr hab. Ryszard Sadowski 
 Przewodniczący 

Rady Dyscypliny Naukowej Filozofia UKSW 
 


